

**Parc din satul Covurlui raionul
Leova**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Amenajarea parcului din s. Covrului**

Valoarea de deviz 849 092,28 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari de constructii				
1	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2	6,00	17,50 0,00	105,00 0,00
2	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	25,00	64,00 64,00	1 600,06 1 600,06
3	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	25,00	54,18 0,00	1 354,50 0,00
4	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (h=100mm)	m3	82,00	416,14 17,30	34 123,32 1 418,44
5	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (pavaje din beton h=60mm)	m2	410,00	184,10 34,37	75 482,22 14 089,80

1	2	3	4	5	6	7
6	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 100x20x80 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	426,00	127,96 17,30	54 511,82 7 368,95
7	TsH32B1	Amenajari de teren de sport si terenuri de joc pentru copii cu imbracaminte de nisip de 10 cm grosime	m2	470,00	48,87 19,03	22 968,81 8 943,07
		<i>Total</i>	Lei			190 145,73
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				190 145,73 33 420,32
		<i>Total</i>	Lei			190 145,73
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			8 020,88
		<i>Transportarea materialilor</i>	3 %			4 542,37
		<i>Total</i>				202 708,98
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6 %			12 162,53
		<i>Total</i>				214 871,51
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3 %			6 446,15
		<i>Total</i>				221 317,66
		<i>Tva</i>	20 %			44 263,54
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				265 581,20 33 420,32
		2. Lucrari de montaj				
8	33-01-016-1	Montarea stilpilor din otel LEA 35-500 kV, de sustinere, autoportanti, cu un picior, masa pina la 2 t (CC6m76/160/4 masa 86 kg/buc)	t	3,00	4 123,26 1 679,06	12 369,78 5 037,18
9		Stilp singular de iluminat cu un corp LED	buc	6,00	1 528,73 0,00	9 172,38 0,00
10		Stilp dublu de iluminat cu corpuri LED-2	buc	4,00	2 089,83 0,00	8 359,32 0,00
11	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m	3,06	1 388,47 789,94	4 248,73 2 417,22

1	2	3	4	5	6	7
12		Кабель АПВББШп 4x70-1	m	306,00	56,41 0,00	17 261,46 0,00
		<i>Total</i>	Lei			51 411,67
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			1 789,06
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			1 064,31
		<i>Total</i>				54 265,04
		<i>Cheltuieli de regie</i>	30 %			2 236,32
		<i>Total</i>				56 501,36
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3 %			1 695,04
		<i>Total</i>				58 196,40
		<i>Tva</i>	20 %			11 639,27
		Total Lucrari de montaj Inclusiv salariu				69 835,67 7 454,40
		3. Utilaje si mobilier				
13	PP	Complex de joaca 8,7 x 8,0 m Galaxi A 200	buc	1,00	80 612,00 0,00	80 612,00 0,00
14	PP	Banca pentru parc	buc	18,00	3 455,00 0,00	62 190,00 0,00
15	PP	Urna metalica	buc	18,00	742,00 0,00	13 356,00 0,00
16	PP	Foisor 4,0 x 2,0 m Veselie	buc	1,00	25 671,00 0,00	25 671,00 0,00
17	PP	Nisipiera 1,45 x 1,45 m	buc	1,00	2 300,00 0,00	2 300,00 0,00
18	PP	Carusel cu 6 locuri d=1,5m	buc	1,00	11 110,00 0,00	11 110,00 0,00
19	PP	Carusel cu 4 locuri d=2 m	buc	1,00	7 340,00 0,00	7 340,00 0,00
20	PP	Balansor 0,82x0,54 m	buc	1,00	7 492,00 0,00	7 492,00 0,00
21	PP	Balansor cu cauciuc 2,25 m	buc	1,00	4 743,00 0,00	4 743,00 0,00
22	PP	Leagan dublu din metal 3,0 x 1,5 m	buc	1,00	7 438,00 0,00	7 438,00 0,00
23	PP	Complex Sportiv 19,7 x 8,7 m	buc	1,00	73 594,00 0,00	73 594,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
24	PP	Fitnes pentru picioare 1,63x0,49 m	buc	1,00	9 478,00 0,00	9 478,00 0,00
25	PP	Fitnes pentru picioare 1,08x0,56 m	buc	1,00	9 480,00 0,00	9 480,00 0,00
26	PP	Fitnes pentru talie 1,12x0,58 m	buc	1,00	12 949,00 0,00	12 949,00 0,00
27	PP	Fitnes schior 1,37x0,62m	buc	1,00	9 020,00 0,00	9 020,00 0,00
28	PP	Fitnes pentru picioare 1,63x0,49 m	buc	1,00	9 478,00 0,00	9 478,00 0,00
29	PP	Fitnes pentru abdomen 1,2x1,25m	buc	1,00	8 331,00 0,00	8 331,00 0,00
30	PP	Fitnes bicicleta 0,88 x 0,65m	buc	1,00	68 405,00 0,00	68 405,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			422 987,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			5 075,84
		<i>Total</i>				428 062,84
		<i>Tva</i>	20 %			85 612,57
		Total Utilaje si mobilier Inclusiv salariu				513 675,41

		Total	Lei	849 092,28
		849 092,28		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		40 874,72		

Intocmit

Administrator Arcadie Ignatov

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Parc din satul Covurlui raionul
Leova**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Amenajarea parcului din s. Covrului**

Valoarea de deviz 849 092,28 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	129,2820	57,66	7 454,40
2.	7129020012800	Pavator	h-om	456,6620	57,66	26 331,14
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	116,4700	57,66	6 715,66
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,4780	57,66	373,52
		Total manopera				40 874,72

Materiale:

1.	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	50 000,00	0,00
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	17 000,00	1,70
3.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0024	20 000,00	48,00
4.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "БСТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0306	17 000,00	520,20
5.	1011755	Otel fisie calmat, marca "СТ3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0031	17 000,00	52,70
6.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0002	60 000,00	12,00
7.	1019852	Vopsea	kg	0,7650	45,00	34,42
8.	110-9126	Placi metalice	buc	0,0000	20,00	0,00
9.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	104,1400	282,00	29 367,48
10.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,2780	282,00	360,40
11.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	47,4700	282,00	13 386,54
12.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	2,0500	282,00	578,10
13.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	17,5480	282,00	4 948,54
14.	201-9024	Stilpi din otel	t	3,0900	0,00	0,00
15.	25650	Nisipiera 1,45 x 1,45 m	buc	1,0000	2 300,00	2 300,00
16.	25651	Carusel cu 6 locuri d=1,5m	buc	1,0000	11 110,00	11 110,00
17.	25653	Balansor 0,82x0,54 m	buc	1,0000	7 492,00	7 492,00
18.	256535	Balansor cu cauciuc 2,25 m	buc	1,0000	4 743,00	4 743,00
19.	2565355	Leagan dublu din metal 3,0 x 1,5 m	buc	1,0000	7 438,00	7 438,00

20.	2565355654142	Fitnes pentru picioare 1,63x0,49 m	buc	1,0000	9 478,00	9 478,00
21.	256535565462	Complex Sportiv 19,7 x 8,7 m	buc	1,0000	73 594,00	73 594,00
22.	25654654142	Fitnes pentru picioare 1,08x0,56 m	buc	1,0000	9 480,00	9 480,00
23.	2565583	Carusel cu 4 locuri d=2 m	buc	1,0000	7 340,00	7 340,00
24.	25656	Complex de joaca 8,7 x 8,0 m Galaxi A 200	buc	1,0000	80 612,00	80 612,00
25.	25657	Banca pentru parc	buc	18,0000	3 455,00	62 190,00
26.	25658	Urna metalica	buc	18,0000	742,00	13 356,00
27.	25659	Foisor 4,0 x 2,0 m Veselie	buc	1,0000	25 671,00	25 671,00
28.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	434,5200	1,40	608,33
29.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	656,0000	1,40	918,40
30.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	3 226,7000	1,40	4 517,38
31.	26611128006556	Placi din beton, pentru trotuare h=60mm	m2	416,1500	120,00	49 938,00
32.	26631021000011	Beton clasa...(pt.informatie)-pentru instalarea borduri	m3	20,4480	1 000,00	20 448,00
33.	26661228003258	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100 x 20 x 80	m	428,1300	60,00	25 687,80
34.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	8,2000	60,00	492,00
35.	325654654142	Fitnes schior 1,37x0,62m	buc	1,0000	9 020,00	9 020,00
36.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	4,1000	30,00	123,00
37.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	1,2780	30,00	38,34
38.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0255	200,00	5,10
39.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1255	60,00	7,53
40.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0294	70,00	2,06
41.	525654654142	Fitnes pentru talie 1,12x0,58 m	buc	1,0000	12 949,00	12 949,00
42.	5654632	Stilp singular de iluminat cu un corp LED	buc	6,0000	1 528,73	9 172,38
43.	5654633	Stilp dublu de iluminat cu corpuri LED-2	buc	4,0000	2 089,83	8 359,32
44.	6562	Кабель АПвБ6Шп 4х70-1	m	306,0000	56,41	17 261,46
45.	845114654142	Fitnes pentru abdomen 1,2x1,25m	buc	1,0000	8 331,00	8 331,00
46.	845654654142	Fitnes pentru picioare 1,63x0,49 m	buc	1,0000	9 478,00	9 478,00
47.	8555114654142	Fitnes bicicleta 0,88 x 0,65m	buc	1,0000	68 405,00	68 405,00
		Total materiale de construcții				609 876,18

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1934	30,00	35,80
2.	030201	Cricuri hidraulice, tonaj 6,3 t	h-ut	9,2400	40,00	369,60
3.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	9,8532	40,00	394,13
4.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	9,8532	45,00	443,39
5.	160202	Macara pe tractor 121 (165) kW (c.p.) 10 t (cu remorca)	h-ut	9,2100	250,00	2 302,50
6.	160601	Tractoare cu senile cu trolu, 132 (180) kW (c.p.)	h-ut	13,0200	200,00	2 604,00
7.	161002	Automacara, 16 t	h-ut	3,1200	250,00	780,00
8.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,4440	400,00	1 377,60
9.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	7,9900	80,00	639,20
10.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	17,8760	100,00	1 787,60
11.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,7500	140,00	105,00
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	6,4500	210,00	1 354,50
13.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4100	120,00	49,20
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1934	230,00	274,48

15.	400311	Autocamioane speciale, tonaj pina la 8 t, (vehicule pentru orice teren)	h-ut	5,5500	230,00	1 276,50
		Total utilaje de construcții				13 793,50

Total	Lei	849 092,28
-------	-----	------------

Total deviz: 849 092,28

Intocmit Administrator Arcadie Ignatov
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Parc din satul Covurlui raionul Leova

Investitor PRIMARIA COVURLUI

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari de constructii				
1	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2			17,50 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,1250	140,00	17,50
		Total	Lei			105,00
2	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			64,00 64,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,00
		Total	Lei			1 600,06
3	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			54,18 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	210,00	54,18
		Total	Lei			1 354,50
4	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (h=100mm)	m3			416,14 17,30
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	57,66	17,30
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	282,00	358,14
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	30,00	1,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,80
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	100,00	21,80
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	120,00	0,60
		Total	Lei			34 123,32
5	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (pavaje din beton h=60mm)	m2			184,10 34,37
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	57,66	33,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	57,66	0,91
	26611128006556	Placi din beton, pentru trotuare h=60mm	m2	1,0150	120,00	121,80
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,40	2,24
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	1,40	11,02
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	282,00	1,41
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	282,00	12,07
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	60,00	1,20
		Total	Lei			75 482,22
6	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 100x20x80 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			127,96 17,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	57,66	6,92

1	2	3	4	5	6	7
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	57,66	10,38
	26631021000011	Beton clasa...(pt.informatie)-pentru instalarea borduri	m3	0,0480	1 000,00	48,00
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,40	1,43
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	282,00	0,85
	26661228003258	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100 x 20 x 80	m	1,0050	60,00	60,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	30,00	0,09
		Total	Lei			54 511,82
7	TsH32B1	Amenajari de teren de sport si terenuri de joc pentru copii cu imbracaminte de nisip de 10 cm grosime	m2			48,87
						19,03
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	57,66	14,42
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0800	57,66	4,61
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1010	282,00	28,48
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	0,0170	80,00	1,36
		Total	Lei			22 968,81
		2. Lucrari de montaj				
8	33-01-016-1	Montarea stilpilor din otel LEA 35-500 kV, de sustinere, autoportanti, cu un picior, masa pina la 2 t (CC6m76/160/4 masa 86 kg/buc)	t			4 123,26
						1 679,06
	1	Muncitor	h-om	29,1200	57,66	1 679,06
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	50 000,00	0,00
	110-9126	Placi metalice	buc	0,0000	20,00	0,00
	201-9024	Stilpi din otel	t	1,0300	0,00	0,00
	030201	Cricuri hidraulice, tonaj 6,3 t	h-ut	3,0800	40,00	123,20
	160202	Macara pe tractor 121 (165) kW (c.p.) 10 t (cu remorca)	h-ut	3,0700	250,00	767,50
	160601	Tractoare cu senile cu trolu, 132 (180) kW (c.p.)	h-ut	4,3400	200,00	868,00
	161002	Automacara, 16 t	h-ut	1,0400	250,00	260,00
	400311	Autocamioane speciale, tonaj pina la 8 t, (vehicule pentru orice teren)	h-ut	1,8500	230,00	425,50
		Total	Lei			12 369,78
9		Stilp singular de iluminat cu un corp LED	buc			1 528,73
						0,00
	5654632	Stilp singular de iluminat cu un corp LED	buc	1,0000	1 528,73	1 528,73
		Total	Lei			9 172,38
10		Stilp dublu de iluminat cu corpuri LED-2	buc			2 089,83
						0,00
	5654633	Stilp dublu de iluminat cu corpuri LED-2	buc	1,0000	2 089,83	2 089,83
		Total	Lei			8 359,32
11	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m			1 388,47
						789,94
	1	Muncitor	h-om	13,7000	57,66	789,94
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	17 000,00	0,56
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	20 000,00	15,69
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	17 000,00	170,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3кп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	17 000,00	17,22
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	60 000,00	3,92
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	45,00	11,25
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	200,00	1,67
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	60,00	2,46
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	70,00	0,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	30,00	11,70
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,2200	40,00	128,80
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,2200	45,00	144,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	230,00	89,70
		Total	Lei			4 248,73
12		Кабель АПвБбШп 4x70-1	m			56,41

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	6562	Кабель АПвБбШп 4x70-1	m	1,0000	56,41	56,41
		<i>Total</i>	Lei			17 261,46
		3. Utilaje si mobilier				
13	PP	Complex de joaca 8,7 x 8,0 m Galaxi A 200	buc			80 612,00
						0,00
	25656	Complex de joaca 8,7 x 8,0 m Galaxi A 200	buc	1,0000	80 612,00	80 612,00
		<i>Total</i>	Lei			80 612,00
14	PP	Banca pentru parc	buc			3 455,00
						0,00
	25657	Banca pentru parc	buc	1,0000	3 455,00	3 455,00
		<i>Total</i>	Lei			62 190,00
15	PP	Urna metalica	buc			742,00
						0,00
	25658	Urna metalica	buc	1,0000	742,00	742,00
		<i>Total</i>	Lei			13 356,00
16	PP	Foisor 4,0 x 2,0 m Veselie	buc			25 671,00
						0,00
	25659	Foisor 4,0 x 2,0 m Veselie	buc	1,0000	25 671,00	25 671,00
		<i>Total</i>	Lei			25 671,00
17	PP	Nisipiera 1,45 x 1,45 m	buc			2 300,00
						0,00
	25650	Nisipiera 1,45 x 1,45 m	buc	1,0000	2 300,00	2 300,00
		<i>Total</i>	Lei			2 300,00
18	PP	Carusel cu 6 locuri d=1,5m	buc			11 110,00
						0,00
	25651	Carusel cu 6 locuri d=1,5m	buc	1,0000	11 110,00	11 110,00
		<i>Total</i>	Lei			11 110,00
19	PP	Carusel cu 4 locuri d=2 m	buc			7 340,00
						0,00
	2565583	Carusel cu 4 locuri d=2 m	buc	1,0000	7 340,00	7 340,00
		<i>Total</i>	Lei			7 340,00
20	PP	Balansor 0,82x0,54 m	buc			7 492,00
						0,00
	25653	Balansor 0,82x0,54 m	buc	1,0000	7 492,00	7 492,00
		<i>Total</i>	Lei			7 492,00
21	PP	Balansor cu cauciuc 2,25 m	buc			4 743,00
						0,00
	256535	Balansor cu cauciuc 2,25 m	buc	1,0000	4 743,00	4 743,00
		<i>Total</i>	Lei			4 743,00
22	PP	Leagan dublu din metal 3,0 x 1,5 m	buc			7 438,00
						0,00
	2565355	Leagan dublu din metal 3,0 x 1,5 m	buc	1,0000	7 438,00	7 438,00
		<i>Total</i>	Lei			7 438,00
23	PP	Complex Sportiv 19,7 x 8,7 m	buc			73 594,00
						0,00
	256535565462	Complex Sportiv 19,7 x 8,7 m	buc	1,0000	73 594,00	73 594,00
		<i>Total</i>	Lei			73 594,00
24	PP	Fitnes pentru picioare 1,63x0,49 m	buc			9 478,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2565355654142	Fitnes pentru picioare 1,63x0,49 m	buc	1,0000	9 478,00	9 478,00
		<i>Total</i>	Lei			9 478,00
25	PP	Fitnes pentru picioare 1,08x0,56 m	buc			9 480,00
						0,00
	25654654142	Fitnes pentru picioare 1,08x0,56 m	buc	1,0000	9 480,00	9 480,00
		<i>Total</i>	Lei			9 480,00
26	PP	Fitnes pentru talie 1,12x0,58 m	buc			12 949,00
						0,00
	525654654142	Fitnes pentru talie 1,12x0,58 m	buc	1,0000	12 949,00	12 949,00
		<i>Total</i>	Lei			12 949,00
27	PP	Fitnes schior 1,37x0,62m	buc			9 020,00
						0,00
	325654654142	Fitnes schior 1,37x0,62m	buc	1,0000	9 020,00	9 020,00
		<i>Total</i>	Lei			9 020,00
28	PP	Fitnes pentru picioare 1,63x0,49 m	buc			9 478,00
						0,00
	845654654142	Fitnes pentru picioare 1,63x0,49 m	buc	1,0000	9 478,00	9 478,00
		<i>Total</i>	Lei			9 478,00
29	PP	Fitnes pentru abdomen 1,2x1,25m	buc			8 331,00
						0,00
	845114654142	Fitnes pentru abdomen 1,2x1,25m	buc	1,0000	8 331,00	8 331,00
		<i>Total</i>	Lei			8 331,00
30	PP	Fitnes bicicleta 0,88 x 0,65m	buc			68 405,00
						0,00
	8555114654142	Fitnes bicicleta 0,88 x 0,65m	buc	1,0000	68 405,00	68 405,00
		<i>Total</i>	Lei			68 405,00

APROBAT:

Intocmit

Administrator Arcadie Ignatov

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.